

სახაზინო კოდი	05 01	დასახელება	სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის აპარატი		
ვალდებულების #	0106	მოთხოვნის საფუძველი	ანგარიშგაქტურა: ეა-2479809; 04/03/2015	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.3.6	თანხა ლარებში	3,228.90	თანხა სიტყვით	სამი ათას ორასოცდარვა ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				202051956	
დასახელება	სახელმწიფო აუდიტის სამსახური				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი				202431421	
დასახელება	შ.პ.ს „თ და ს - 2008“				
მიმღების ბანკის კოდი				MIBGGE22	
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "პროკრედიტ ბანკი"				
ანგარიშის #	GE80PC0223600100007772		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	ოფისისათვის მცირეფასიანი სამეურნეო საქონლის შეძენა (მიმდინარე წლის ხარჯი)				

მოთხოვნის დამატება: ლალი შალიკაშვილი 06/03/2015 07:06
 მოთხოვნის დამოწმება: ზვიადი ხოფერია 09/03/2015 04:01
 მოთხოვნის გაგზავნა ბაზინაში front-ოფისიდან: ლაშა თორდია 09/03/2015 04:03
 მოთხოვნის მიღება: თამარ კაპეტიაძე 09/03/2015 05:02
 მოთხოვნის მიღება: 10/03/2015 03:24
 ბანკში გაიგზავნა: 10/03/2015 09:49



საგადასახადო ანგარიშშეტყუარა

ფასი NoIII-05

სამკვეთის საქონლის დანხის მისაღებად

31.12.2015 წ. N96 წლის ბიუსეტი

დადასტურებული 06/03/2015 11:17

1 ეა-04.2479809

3 თებერვალი 2015

ოქრეაოს კაპიტალის კომპანია
(ოპი ილავიჩი, წელი)

4 04 მარტი 2015

გამჭერის თარღი
(ოქრეაოს კაპიტალის კომპანია, წელი)

5

გამყიდველი

5,1 2 0 2 4 3 1 4 2 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6

მყიდველი

6,1 2 0 2 0 5 1 9 5 6

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5,2 შპს თ და ს - 2008

დასახელება (სახელი, კვარი)

6,2 სახელმწიფო აუდიტის სამსახური

დასახელება (სახელი, კვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	შათ ზორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ვენტილი -2 valve-b	ცალი	3,0000	105,0000	16,0200	0,0000
PBV 50 ბურთულიანი ვენტილი 50	ცალი	5,0000	50,0000	7,6300	0,0000
ზუმფარა 125მმ წითელი ხის	ცალი	20,0000	10,0000	1,5300	0,0000
ვენტილი 1 მაც	ცალი	1,0000	12,0000	1,8300	0,0000
ვენტილი 1 1/4 mak	ცალი	3,0000	72,0000	10,9800	0,0000
ვენტილი 3/4	ცალი	5,0000	45,0000	6,8600	0,0000
NPAK 20 პაკლი	ცალი	10,0000	25,0000	3,8100	0,0000
ვენტილი 1 1/2 mak	ცალი	3,0000	90,0000	13,7300	0,0000
ვენტილი 1/2	ცალი	5,0000	30,0000	4,5800	0,0000
		სულ	439	66,97	0

სასაქონლო შედნადების No

7 0161022992 8 თარიღი 27 - თებერვალი - 2015 05.27

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

კორექტირების თარიღი: 27/02/2015

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0161022992
---	-----------------------	----------------

2	27/02/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	17:27:19
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(ფაქს ავტომატილი)

4	შპს თ და ს - 2008	202431421
---	-------------------	-----------

გამყიდველი (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

5	სახელმწიფო აუდიტის სამსახური	202051956
---	------------------------------	-----------

მყიდველი (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი, აგლადის ქ.11 ავარული უბნის მაღაზია №34
---	---

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბილისი, წმ ქეთევან დედოფლის 96
---	---------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სააქტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	BSB304
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	
---	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01025018555
----	---	-------------

დავით გოგოლაძე

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	PBV 50 ზურთულიანი ვენტილი 50	პლას/ვენტ./909850	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
2	ვენტილი 1/2	ვენტ./907836	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000
3	ვენტილი 3/4	ვენტ./911210	ცალი	5.0000	9.0000	45.0000
4	ვენტილი 1 მკ	ვენტ./902685	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
5	ვენტილი 1 1/4 mak	ვენტ./911211	ცალი	3.0000	24.0000	72.0000
6	ვენტილი 1 1/2 mak	ვენტ./911212	ცალი	3.0000	30.0000	90.0000
7	ვენტილი -2 valve-b	ვენტ./911214	ცალი	3.0000	35.0000	105.0000
8	NPAK 20 პაკლი	სხვა./909249	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
9	ზუმფარა 12588 წითელი ხის	სხვა./906755	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000

13	439 - ოთხას ოცდაცხრამეტი ლარი და წული თეთრი
----	---

მყიდველი საქონლის მოღვაწე თანა (ციფრებით და სიტყვებით)

14	მოლარე ოპერატორი: ი. აბშილავა
----	-------------------------------

გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	დ.გოგოლაძე
----	------------

მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	27/02/2015	19:27:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქტიურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 02/03/2015, 10:26:49

სავადასახადო ანგარიშგაქვრე

ფანხი №111-05

ფაქტობრივი საქონლის ფანხის მისაღები

31.12.2010 წ. №96 ქვ. სისხლად

დადასტურებული 06/03/2015 11:17

1 ეა-04 2479808

3 თებერვალი 2015

ოპონტი კანონიკულის ჯიხვი
(ოჯ სოციალიზ. წელი)

4 04 მარტი 2015

გაპონტის ბარდი
(ოჯი, თჯ სოციალიზ. წელი)

5

გამიდველი

5.1 2 0 2 4 3 1 4 2 1

(საფინანსო-საქონლო ნომერი)

6

მეიდველი

6.1 2 0 2 0 5 1 9 5 6

(საფინანსო-საქონლო ნომერი)

5.2 შპს თ და ს - 2008

დასახელება (სახელი, კვალი)

6.2 სახელმწიფო აუდიტის სამსახური

დასახელება (სახელი, კვალი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
25-1/2 გ/რ ქურო ფიტ.	ცალი	20,0000	40,0000	6,1000	0,0000
ამერიკანკა შ/ს 50-11/2 პრემიუმი	ცალი	10,0000	200,0000	30,5100	0,0000
50 სამკაპი	ცალი	5,0000	12,5000	1,9100	0,0000
32 სამკაპი დ ფიტ.	ცალი	5,0000	2,5000	0,3800	0,0000
პლასტმასის გადამყვანი 25*20	ცალი	10,0000	3,0000	0,4600	0,0000
ქურო 20 მმ	ცალი	2,0000	0,4000	0,0600	0,0000
HDM 90 - წყლის მილი 90 სმ	ცალი	10,0000	40,0000	6,1000	0,0000
HDM 60 წყლის მილი 1/2*1/2 60სმ	ცალი	10,0000	35,0000	5,3400	0,0000
OUCH 30 - უნიტაზის ჩამრეცი მექანიზმი	ცალი	5,0000	75,0000	11,4400	0,0000
სიფონი 1-ნი 80სმ	ცალი	5,0000	20,0000	3,0500	0,0000
32 შ.ს. ქურო p	ცალი	20,0000	80,0000	12,2000	0,0000
ქურო 50	ცალი	10,0000	15,0000	2,2900	0,0000
PPR - თითბერის კავშირი 40F (კარგი ამერიკანკა)	ცალი	10,0000	170,0000	25,9300	0,0000
უნიტაზის სიფონი 100	ცალი	5,0000	50,0000	7,6300	0,0000
50-1 1/2 შ.ს. ქურო მედიუმი	ცალი	20,0000	240,0000	36,6100	0,0000
40 შ.ს. ქურო p	ცალი	20,0000	200,0000	30,5100	0,0000
პლ.მილის ფიტინგი (მუფტა) 32 (თეთრი)	ცალი	10,0000	5,0000	0,7600	0,0000
ამერიკანკა 32 მმ შ.ს.	ცალი	10,0000	70,0000	10,6800	0,0000
25 მმ-იანი სამკაპი გამაერთებელი	ცალი	5,0000	1,7500	0,2700	0,0000
გადამყვანი 32*25(თეთრი) firat	ცალი	10,0000	5,0000	0,7600	0,0000
ფიტი PPR მილი 50 (თეთრი თურქული)	ცალი	20,0000	32,0000	4,8800	0,0000
წყლის მილი 1/2*1/2 30სმ	ცალი	10,0000	25,0000	3,8100	0,0000
25 პლ ფიტ (ონკანი R25)	ცალი	10,0000	40,0000	6,1000	0,0000
ვენტილი ბურთულიანი 20	ცალი	10,0000	30,0000	4,5800	0,0000
ქუდი 32	ცალი	10,0000	3,0000	0,4600	0,0000
ხუფი ქუდი 25 (თეთრი) Barke plastik	ცალი	10,0000	2,5000	0,3800	0,0000
40 p ქურო	ცალი	10,0000	7,0000	1,0700	0,0000
50/40 გადამყვანი	ცალი	10,0000	10,0000	1,5300	0,0000

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	შომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ქურო გარე ხრახნი 20*1/2	ცალი	20,0000	30,0000	4,5800	0,0000
50 საცობი	ცალი	10,0000	20,0000	3,0500	0,0000
40 საცობი	ცალი	10,0000	15,0000	2,2900	0,0000
ქურო 25	ცალი	10,0000	3,0000	0,4600	0,0000
20-20 გადამცვანი ფიტ	ცალი	10,0000	2,0000	0,3100	0,0000
20-1/2 შ/ხ ამერიკანკა	ცალი	10,0000	40,0000	6,1000	0,0000
40/32 გადამცვანი	ცალი	10,0000	6,0000	0,9200	0,0000
მუხლი 90 ° 40	ცალი	2,0000	2,0000	0,3100	0,0000
დამსშობი შ/ხ 20 მმ	ცალი	10,0000	2,0000	0,3100	0,0000
DSH 1/2 - საცობი შიდა ხრახნი 15	ცალი	30,0000	15,0000	2,2900	0,0000
40 სამკაპი PPR TEE	ცალი	5,0000	4,5000	0,6900	0,0000
პლასტმასის მუხლი 90°25 (20)	ცალი	20,0000	6,0000	0,9200	0,0000
ჩელის მილი 1/2*1/2 45სმ	ცალი	10,0000	30,0000	4,5800	0,0000
32*1 გ/ხ ქურო მუღიუმი	ცალი	2,0000	8,0000	1,2200	0,0000
ქურო შ/ხ 20*1/2 F (მე)	ცალი	20,0000	30,0000	4,5800	0,0000
სამკაპი 20 მმ	ცალი	5,0000	1,7500	0,2700	0,0000
პლასტმასის მუხლი 90°32	ცალი	20,0000	14,0000	2,1400	0,0000
ქურო გ/ხ 50-11/2 მუღიუმი	ცალი	20,0000	200,0000	30,5100	0,0000
25-3/4 შ/ხ ქურო მუღიუმი	ცალი	2,0000	4,0000	0,6100	0,0000
25-3/4 შ/ხ ამერიკანკა ბრემიუმი	ცალი	10,0000	60,0000	9,1500	0,0000
40 პლ ფიტ (ონკანი 040)	ცალი	5,0000	40,0000	6,1000	0,0000
პლასტმასის ბურთულიანი ვინტილი 32	ცალი	5,0000	40,0000	6,1000	0,0000
ქურო გ/ხ 40-11 მუღიუმი	ცალი	20,0000	140,0000	21,3600	0,0000
		სულ	2127,9	324,65	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0161022062	8	27 - თებერვალი - 2015 05:23
---	------------	---	-----------------------------

ხელმოწერის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მკიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0161022062

2 27/02/2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 17:23:09
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს თ და ს - 2008 202431421
გამყიდველის (გამყიდვის) დასახელება, სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სახელმწიფო აუდიტის სამსახური 202051956
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 თბილისი, აგლაძის ქ.11 აგარული უბნის მალაზია №34
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 თბილისი, წმ.ქეთევან დედოფლის 96
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 სააქტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 BSB304
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01025018555
დავით გოგოლაძე

12 გამყიდველის(გამყიდვის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0

თანა ლარგში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სიფონი 1-ნი 80სმ	სიფონი/909968	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
2	OUCH 30 - უნიტაზის ჩამრეცი შეკანიზმი	უნიტაზ/910430	ცალი	5.0000	15.0000	75.0000
3	უნიტაზის სიფნი 100	სიფონი/905418	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
4	წყლის მილი 1/2*1/2 30სმ	მოქნ/909952	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
5	წყლის მილი 1/2*1/2 45სმ	მოქნ/909953	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
6	HDM 60 წყლის მილი 1/2*1/2 60სმ	მოქნ/909244	ცალი	10.0000	3.5000	35.0000
7	HDM 90 - წყლის მილი 90 სმ	მოქნ/909806	ცალი	10.0000	4.0000	40.0000
8	ქურო 20 მმ	პლას/მუფტ/908808	ცალი	2.0000	0.2000	0.4000
9	პლასტმასის მუხლი 90*25 (20)	პლას/მუხლი/908862	ცალი	20.0000	0.3000	6.0000

13 2127.9 - ორი ათას ას ოცდამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მიღები თანა (ყოფრებით და ხტევიერად)

14 მთლარე ოპერატორი: ი. აბშილაძე
გამყიდველი (გამყიდვის)/საქონლის ჩამარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 დ.გოგოლაძე
მყიდველი (მიმღების)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩამარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 27/02/2015 დრო (საათი, წუთი) 19:23:00

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 02/03/2015, 10:26:22

0161022062 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	პლასმასის მუხლი 90*32	ფიფტ/908722	ცალი	20.0000	0.7000	14.0000
11	მუხლი 90 ^ 40	პლას/მუხლი/908210	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
12	ფით PPR მუხლი 50 (თეთრი თურქული)	პლას/მუხლი/908666	ცალი	20.0000	1.6000	32.0000
13	პლასტმასის გადამყვანი 25*20	ფიფტ/908748	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
14	გადამყვანი 32*25 (თეთრი) მრატ	პლას/პლიუს/910508	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
15	40/32 გადამყვანი	პლას/გადამ/907528	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
16	50/40 გადამყვანი	პლას/გადამ/907527	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
17	სამკაპი 20 მმ	პლას/სამკ/910770	ცალი	5.0000	0.3500	1.7500
18	25 მმ-იანი სამკაპი გამაერთებელი	პლას/სამკ/902823	ცალი	5.0000	0.3500	1.7500
19	32 სამკაპი დ ფიტ	პლას/სამკ/902824	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
20	40 სამკაპი PPR TEE	პლას/სამკ/902825	ცალი	5.0000	0.9000	4.5000
21	50 სამკაპი	პლას/სამკ/906422	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
22	20-1/2 მ/ზ ამერიკანკა	პლას/ამერ/906601	ცალი	10.0000	4.0000	40.0000
23	25-3/4 მ/ზ ამერიკანკა პრემიუმი	პლას/ლატ/907705	ცალი	10.0000	6.0000	60.0000
24	ამერიკანკა 32 მმ მ/ზ	პლას/ამერ/910393	ცალი	10.0000	7.0000	70.0000
25	PPR - თითბურის კავშირი 40F (კარგი ამერიკანკა)	პლას/ამერ/911438	ცალი	10.0000	17.0000	170.0000
26	ამერიკანკა მ/ზ 50-11/2 პრემიუმი	პლას/ამერ/910779	ცალი	10.0000	20.0000	200.0000
27	20-20 გადამყვანი ფიტ	პლას/მუფტ/902731	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
28	ქურო 25	პლას/მუფტ/908809	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
29	პლ.მილის ფიტინგი (მუფტა) 32 (თეთრი)	პლას/მუფტ/910487	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
30	40 p ქურო	პლას/მუფტ/901023	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
31	ქურო 50	პლას/მუფტ/909834	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000

13 2127.9 - ორი ათას ას ოცდაშვიდი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 მოლარე ოპერატორი: ი. აბშილაძე
გამოცემული (გაფუძვნილი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 დ. გოგოლაძე
გამოცემული (მიღებული) საქონლის მოცულობაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 27/02/2015 დრო (საათი, წუთი) 19:23:00

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე. დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამოწმების თარიღი 02/03/2015, 10:26:22

0161022062 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
32	DSH 1/2 - საცობი შიდა ხრახნიო 15	ხრახ/911321	ცალი	30.0000	0.5000	15.0000
33	დამხშობი შ/ხ 20 88	პლას/პლიუს/910788	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
34	ხუფი ქუდი 25 (თეთრი) Barke plastik	პლას/პლიუს/910513	ცალი	10.0000	0.2500	2.5000
35	ქუდი 32	პლას/პლიუს/901315	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
36	40 საცობი	სენკრონი/საცო/909012	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
37	50 საცობი	სენკრონი/საცო/909013	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
38	ქურო შ/ხ 20*1/2 F (ძვ)	ფიფქ/908713	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
39	25-3/4 შ.ხ ქურო მედიუმი	პლას/მუფტ/906417	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
40	32 შ.ხ ქურო p	პლას/მუფტ/901296	ცალი	20.0000	4.0000	80.0000
41	40 შ/ხ ქურო p	პლას/მუფტ/901267	ცალი	20.0000	10.0000	200.0000
42	50-1 1/2 შ/ხ ქურო მედიუმი	პლას/მუფტ/905419	ცალი	20.0000	12.0000	240.0000
43	ქურო გარე ხრახნიო 20*1/2	ფიფქ/908730	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
44	25-1/2 გ/რ ქურო ფიტ.	პლას/მუფტ/903443	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
45	32*1 გ/ხ ქურო მედიუმი	პლას/მუფტ/904590	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
46	ქურო გ/ხ 40-11 მედიუმი	პლას/მუფტ/910775	ცალი	20.0000	7.0000	140.0000
47	ქურო გ/ხ 50-11/2 მედიუმი	პლას/მუფტ/910774	ცალი	20.0000	10.0000	200.0000
48	ვენტილი ბურთულიანი 20	პლას/ვენტ./909672	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
49	25 პლ ფიტ (ონკანი R25)	პლას/ვენტ./906374	ცალი	10.0000	4.0000	40.0000

13 2127.9 - ორი ათას ას ოცდაშვიდი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მიღების თარიღი (კითხვითი და სიტყვიერად)

14 მოღარე ოპერატორი: ი. აბშილაძე
 გამომწვევი (გამზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 დ. გოგოლაძე
 მიმღევი (მიმღები/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
 ხელმოწერა

17
 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 27/02/2015 დრო (საათი, წუთი) 19:23:00

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამომწვევის თარიღი 02/03/2015, 10:26:23

0161022062 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
50	პლასმასის ბურთულიანი ვინტილი 32	პლას/ვენტ./91143 9	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000
51	40 პლ ფიტ (ონკანი 040)	პლას/ვენტ./90637 6	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000

13 2127.9 - ორი ათას ას ოცდამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვითად)

14 მოღარე ოპერატორი: ი. აბშილავა
გასოფევი (გაბეზენი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 დ. გოგოლაძე
მწოდველი (მომღებო) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 27/02/2015 დრო (საათი, წუთი) 19:23:00

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი: 02/03/2015, 10:26:23

სავადასახადო ანგარიშვაქტურა

ფართი No11-05
 დამკვეთის საქონლის ფინანსი მხარდაჭერა
 31.12.2010 წ. №96 წლის ბრძანება

დადასტურებული 06/03/2015 11:19

1 ეა-04 2479810

3 მარტი 2015

იპყრობის კომპლექსის ჰესოლა
 (რამ-ოჯახოვო, წელი)

4 04 მარტი 2015

გასიყვაროვანი
 (რამ-ოჯახოვო, წელი)

5

გამყიდველი

5,1 2 0 2 4 3 1 4 2 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5,2 შპს თ და ს - 2008

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6,1 2 0 2 0 5 1 9 5 6

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6,2 სახელმწიფო აუდიტის სამსახური

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
მილი 40-5,5 ჰოტკოვანი 20 თეთრი	ცალი	20,0000	130,0000	19,8300	0,0000
00002 ცხ.წყლის მილი მინაბოტკოვანი 20 მმ	მეტრი	30,0000	42,0000	6,4100	0,0000
00021 ცხ.წყლის მილი მინაბოტკოვანი 50 მმ	მეტრი	30,0000	360,0000	54,9200	0,0000
00003 ცხ.წყლის მილი მინაბოტკოვანი 25 მმ	მეტრი	30,0000	60,0000	9,1500	0,0000
00004 ცხ.წყლის მილი მინაბოტკოვანი 32 მმ	მეტრი	20,0000	70,0000	10,6800	0,0000
		სულ	662	100,99	0

სასაქონლო შედნადების No

თარიღი

7 0161343085 8 02 - მარტი - 2015 01,11

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0161343085

2 02/03/2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 13:11:15
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს თ და ს - 2008 202431421
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო პირადი
გვარი ნომერი

5 სახელმწიფო აუდიტის სამსახური 202051956
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი
გვარი ნომერი

6 ოპერაციის ტრანსპორტირებით
შინაარსი

7 თბილისი, აგლამის ქ 11, აგრარული უბნის მღაზია 34
ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 თბილისი ქეთევან წამებულის 96
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 ccg200
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების 35001008881
მძღოლის პირადი ნომერი ლეგანი კიკნაძე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	00002 ცხ.წყლის მილი მინამბოჭკოვანი 20 მმ	პლას/პლიუს/911 389	მეტრი	30.0000	1.4000	42.0000
2	00003 ცხ.წყლის მილი მინამბოჭკოვანი 25 მმ	პლას/პლიუს/911 390	მეტრი	30.0000	2.0000	60.0000
3	00004 ცხ.წყლის მილი მინამბოჭკოვანი 32 მმ	პლას/პლიუს/911 391	მეტრი	20.0000	3.5000	70.0000
4	მილი 40-5.5 ზოქკოვანი 3620 თეთრი	პლას/პლიუს/911 440	ცალი	20.0000	6.5000	130.0000
5	00021 ცხ.წყლის მილი მინამბოჭკოვანი 50 მმ	პლას/პლიუს/911 392	მეტრი	30.0000	12.0000	360.0000

13 662 - ექვსას სამოცდაორი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 მოლარე ოპერატორი: ი.აბშილივა
გამყიდველი (გამგზავნის) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მერაბ დუჭიძე
მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვადის თარიღი: 02/03/2015, 16:28:43